



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BV9 2020 ApS

Industrivej 14, 4450 Jyderup

CVR-nr. 41 15 97 58

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Jan Brandt Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	BV9 2020 ApS Industrivej 14 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 41 15 97 58
	Stiftet: 12. februar 2020
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Brandt Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Jan Nielsen Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 474 t.kr. mod -211 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -264 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2020 - 30/6 2021</u>	<u>12/2 2020 - 30/6 2020</u>
Bruttofortjeneste	474.201	-211.075
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-252.296</u>	<u>-48.548</u>
Driftsresultat	221.905	-259.623
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-156.563</u>	<u>-98.016</u>
Resultat før skat	65.342	-357.639
Skat af årets resultat	<u>-80.564</u>	<u>94.132</u>
Årets resultat	-15.222	-263.507
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.222</u>	<u>-263.507</u>
Disponeret i alt	-15.222	-263.507



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	8.550.397	8.675.682
Materielle anlægsaktiver i alt	8.550.397	8.675.682
Anlægsaktiver i alt	8.550.397	8.675.682
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.199	0
Udsudte skatteaktiver	23.161	94.132
Andre tilgodehavender	45.438	591.204
Periodeafgrænsningsposter	6.052	15.637
Tilgodehavender i alt	142.850	700.973
Likvide beholdninger	9.480	0
Omsætningsaktiver i alt	152.330	700.973
Aktiver i alt	8.702.727	9.376.655



Balance 30. juni

Passiver

Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.321.271	2.336.493
Egenkapital i alt	2.361.271	2.376.493
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.321.291	0
Deposita	349.500	0
Selskabsskat	77.792	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.748.583	0
Kortfristet del af langfristet gæld	275.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	6.749.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.855	97.260
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.000	150.000
Anden gæld	18	3.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	592.873	7.000.162
Gældsforpligtelser i alt	6.341.456	7.000.162
Passiver i alt	8.702.727	9.376.655

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter



Egenkapitaloppførelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 12. februar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-263.507	-263.507
Koncerntilskud	0	2.600.000	2.600.000
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	2.336.493	2.376.493
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.222	-15.222
	40.000	2.321.271	2.361.271



Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	12/2 2020 - 30/6 2020
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	8.724.230	0
Tilgang i årets løb	<u>127.011</u>	<u>8.724.230</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>8.851.241</u>	<u>8.724.230</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-48.548	0
Årets afskrivninger	<u>-252.296</u>	<u>-48.548</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-300.844</u>	<u>-48.548</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>8.550.397</u>	<u>8.675.682</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 5.596 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 8.550 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.023 t.kr. til sikkerhed for selskabets egen, og andre koncern selskabers, bankgæld og gæld til realkreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Nielsen Invest ApS, CVR-nr. 28491042, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


